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Quel héros de la Résistance est entré en février 2024 au Panthéon ?

Missak Manouchian
Jean Moulin
Jean Zay

Lequel de ces films le comédien Michel Blanc a-t-il réalisé ?

Papy fait de la résistance
Les Bronzés

Tenue de soirée

Marche a ’'ombre

Combien vais-je payer un billet d’avion coutant 412 euros si je bénéficie d'une réduction de
25%7?

387 euros

209 euros

309 euros

Hamed et Farida ont des chameaux et des dromadaires dans un enclos. Ils voient 7 bosses au-
dessus de la barriere mais ne voient pas les tétes. Combien de chameaux et de dromadaires sont
cachés derriere la barriére ?

3 chameaux et 5 dromadaires
2 chameaux et 3 dromadaires
4 chameaux et 4 dromadaires

Quel est le pays le plus grand du monde ?

La Russie
Le Chine
Le Canada

A quelle période le tableau de la « Joconde » aurait été peint par léonard de Vinci ?

Entre 1503 et 1506
Entre 1523 et 1526
Entre 1543 et 1546
Entre 1563 et 1566

Quel fruit trouve-t-on dans un cocktail Margarita ?
Pomme
Citron
Ananas
Orange

Quel estle nom de la troisieme »m caravelle de Christophe Colomb avec la Nina et la Pinta ?

La Santa Lucia
La Santé Eléna
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La Préciosa
La Santa Maria

Combien de minute compte-t-on dans une journée ?

820
860
1024
1440

Quel est le surnom de la Guadeloupe ?

L'1le Oiseau
L'ile Fleur
L’ile Papillon
L'1le Soleil

Quel est le prénom du personnage interprété par Daniel Prévost dans le film « le Diner de
Cons »?

Pierre Brochand
Juste Leblanc
Pascal Meneaux
Lucien Cheval

En quelle année a eu lieu la premiére édition des « internationaux de France de tennis » alias
tournoi de Roland Garros ?

1905
1915
1925
1935

Quel est le pays premier producteur mondial de tomates ?
La chine
L’Italie
Le Maroc
Les pays bas
En quelle année la Pyramide du Louvre a-t-elle été inaugurée ?
1982
1984

1986
1988

Quelle ville européenne se situe a la méme latitude que la ville de New York ?

Londres
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Paris
Marseille
Madrid

Quelle était le nom de la mission spatiale de I'astronaute francgais Thomas Pesquet en 2021 ?

Bété
Proxima
Alpha
Oméga

Dans quel sport le Francais Christophe Moreau s’est-il illustré ?

Le rugby

Le Canoé Kayak
Le cyclisme

La voile

Quel est la température en Fahrenheit lorsqu’il fait zéro degrés Celsius ?

13
32
47
109

Quel est le résultat de cette opération mathématique 6:2x (1+2) =

O O B =

Qui a remporté la médaille d’or aux jeux paralympiques 2024 en BOCCIA

Sonia Heckel
Aurélie Aubert
Lucie Anastassiou



